
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MCI 8XOOGDDEO

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 20. 9. 2022

Objednávka 0-2022/04/0265

Ing. Ivo Mayer

Květinková 371/14

13000 Praha

IČ: 14746204

v

Objednávka - výměna systému EZS v knihovně Václava Sorela

Objednáváme u Vás výměnu systému EZS v knihovně Václava Šorela, Rýmařovská 651, Praha 9 -
Letftany za nový bezdrátový systém JA-10 a to na základě Vaší nabídky z 6.9.2022, která je nedílnou
součástí této objednávky.

Cena bez DPH: 44 122,-Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 53 388,00 Kě

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kuěera, MBA

starosta MČ Praha 18
60 7 ‘̂y'

ho

MC18X00GDDEO



Ing. Ivo Mayer

Servis

tel.: 608 276 662

e-mail: servis@mayer-servis.cz

www.mayer-servis.cz

Nabídka výměny systému EZS v knihovně
Vypracováno pro ÚMČ Letňany, p.

Na základě kontroly stavu systému EZS v knihovně vám nabízíme výměnu systému.

V současné době je v knihovně instalován patnáctiletý bezdrátový systém JA-60G, který se

již nevyrábí a nelze již k němu získat náhradní díly. Část ovladačů a detektorů je již

nefunkčních a nelze je nahradit. Systém vykazuje falešné poplachy. Z toho důvodu již nelze

zajistit spolehlivou funkci systému.

Jediným možným řešením je výměna systému za nový bezdrátový systém JA-100.

Rozpočet nákladů:
Modul Množství Cena/MJ Cena celkem

JA-103KR ústředna 1 6 950,00 6 950,00 Kč

JA-192Y GSM komunikátor 1 2 910,00 2 910,00 Kč

JA-154E klávesnice s displejem 1 2 290,00 2 290,00 Kč

JA-150P detektor pohybu 6 1 410,00 8 460,00 Kč

JA-150ST detektor kouře a teploty 6 1 080,00 6 480,00 Kč

JA-150M magnetický kontakt 2 1 020,00 2 040,00 Kč

JA-152J ovladač dvoutlačítkový 6 880,00 5 280,00 Kč

JA-152A siréna vnitřní do zásuvky 1 1 580,00 1 580,00 Kč

akumulátor 2,4Ah 1 340,00 340,00 Kč

baterie AA 36 12,00 432,00 Kč

Moduly celkem bez DPH 36 762,00 Kč

Demontáž starého systému, instalace nového

systému, oživení, zaškolení 7 000,00 Kč

Cestovné 360,00 Kč
Celkem bez DPH 44 122,00 Kč

Dodací podmínky:

Dodací lhůta na zařízení činí cca 1 týden od obdržení závazné objednávky.

Záruční a servisní podmínky:

Na zařízení poskytujeme záruku dva roky ode dne dodávky nebo od uvedení do provozu naší

firmou. Záruční i pozáruční servis zajišťuje Ing. Ivo Mayer, tel.: 608 276 662.

V Praze dne: 6.9.2022

Vypracoval: Ing. Ivo Mayer

Květinková 371/14

130 00 Praha 3

06.09.22 Strana: 1(1)


